檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：汪佳慧

電話：2548800#22

傳真：2434267

電子信箱：m0128wang@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：南市人發總字第1060312262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0312262A00_ATTCH2.doc、0312262A00_ATTCH3.pdf)

主旨：為活絡公務人力對培訓業務參與度，本中心訂於106年4月

1日至106年7月15日舉辦「文采飛揚」訓後心得分享活動

，惠請貴機關(單位)轉知所屬踴躍參加，並協助刊登於所

屬網站，請查照。

說明：檢送本活動辦法及電子海報各1份，相關活動訊息刊登於

本中心全球資訊網最新消息及活動專區(網址：http://csd

itn.tainan.gov.tw)。

正本：臺南市政府人事處、臺南市政府主計處、臺南市政府民族事務委員會、臺南市政

府法制處、臺南市政府政風處、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府秘

書處、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政

府公務人力發展中心除外)

副本： 2017-03-24
07:57:18